r PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°

L  I V  R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 19.372/2016.

FÁBIO MARCONDES. Preteiío Municipal de Lorena, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

EXCLUIR, a Sra. BENEDITA CONCEIÇÃO DE ALMEIDA

MATOS, registro n°. 341 E do cargo de Auxiliar de Enfermagem, GRUPO B, Nível "7E".

regime Estatutário, lotadc na Secretaria Municipal de Saúde desta Prefeitura Municipal .

no dia 18 de dezembro de 2016, por motivo de sua aposentadoria por Idade pelo Instituto

Nacional do Seguro Social - If'JSS.

Registre-se e cumpra-se.

jaena, 22idfe dezembro de 2016Prefeiiura Municipal de L

FÁBIO MARCONDES
Prefeito M unicipal

Reaistrado e Publicado nesta data no Paço Municipal